РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                            АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                (пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
16.03.2012                                                                                                         №  17
с.Моховское

О    формировании     постоянных
депутатских  комиссий  Собрания
депутатов Моховского сельсовета
пятого созыва
        Руководствуясь Уставом муниципального образования Моховской сельсовет и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Моховского сельсовета, Собрание депутатов Моховского сельсовета РЕШИЛО:
1. Сформировать постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов

    Моховского сельсовета по бюджетным правоотношениям и финансовому

    контролю в количестве 3-х человек:

    Иванова О.И.- депутат, избранный по десятимандатному избирательному

    округу № 1

    Ким Т.Б.       - депутат, избранный по десятимандатному избирательному

    округу № 1

    Неберт И.С.  - депутат, избранный по десятимандатному избирательному

    округу № 1

2. Сформировать постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов

    Моховского сельсовета по экономике, имуществу и социальной сфере в

    количестве 3-х человек:
    Маснева А.П. .- депутат, избранный по десятимандатному избирательному

    округу № 1

    Середин Н.А. .- депутат, избранный по десятимандатному избирательному

    округу № 1

    Гапонов С.А. .- депутат, избранный по десятимандатному избирательному

    округу № 1

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в

    установленном порядке

Глава Моховского сельсовета                                                    Э.В.Кайгородова